[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля  2016г.                                                                                                                 № 243
Об утверждении градостроительного
плана земельного участка
На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011г. № 207, Правилами землепользования и застройки территории городского поселения «Емва», утвержденными решением Совета городского поселения «Емва» от 30.12.2013г. № I-15/90  и на основании личного заявления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU11510114-577 общей площадью 0,1288 га с кадастровым номером 11:10:4502043:16, расположенного по адресу: Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Береговая, с разрешенным использованием: для строительства индивидуального жилого дома на землях населенных пунктов городского поселения «Емва»

Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                                                  И.В. Панченко

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ